
  

Komunikat prasowy 

z posiedzenia KRRiT 31 maja 2006 roku 

 
 

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji na swym 24 posiedzeniu 31 maja 2006 roku 
rozpatrywała sprawy koncesyjne. W tej części posiedzenia podjęto m.in. uchwały w sprawie 
udzielenia koncesji spółce Polskie Fale Średnie S.A. na rozpowszechnianie programów 
radiowych o zasięgu lokalnym poprzez trzy kolejne nadajniki. W ramach postępowania 
koncesyjnego rozpoczętego  ogłoszeniem z 24 sierpnia 2005 roku podjęto rozstrzygnięcie o 
rozszerzeniu koncesji dla Archidiecezji Wrocławskiej na rozpowszechnianie programu na 
czterech częstotliwościach w województwie dolnośląskim i opolskim (nowe nadajniki: 
Milicz, Strzelin, Brzeg Opolski, Namysłów). KRRiT podjęła również rozstrzygnięcie o 
rozszerzeniu koncesji dla Radia CCM Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach (stacja Chorzów, 
częstotliwość 100,2 MHz) w ramach postępowania koncesyjnego rozpoczętego ogłoszeniem z 
15 lipca 2005 roku. KRRiT podjęła uchwałę w sprawie zmiany koncesji  wydanej Spółce 
TVN S.A. („TVN MED”), zgadzając się na wniosek koncesjonariusza o przedłużenie terminu 
rozpowszechniania programu nie później niż do 22 października 2006 roku. Dokonano także 
niewielkich zmian kilku koncesji w zakresie parametrów technicznych nadawania oraz 
podjęto rozstrzygnięcia o charakterze proceduralnym. 

W dalszej części posiedzenia KRRiT rozpatrzyła informację przedstawicieli 
Regionalnych Rozgłośni Polskiego Radia, dotyczącą stanu negocjacji umów o świadczenie 
usług nadawczych dla Regionalnych Rozgłośni przez Spółkę TP EmiTel oraz informacji o 
polityce cenowej Spółki TP EmiTel wobec nadawców radiowych publicznych i komer-
cyjnych. Problematyka ta będzie również przedmiotem spotkania KRRiT z Prezesem Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej.  

KRRiT przyjęła stanowisko w związku z wnioskiem złożonym przez Spółkę Teleko-
munikacja Polska S.A. dotyczącym uznania usługi udostępniania telewizji poprzez system 
telekomunikacyjny TV over DSL (TVoDSL) za rozprowadzanie programów telewizyjnych w 
sieci kablowej. Przyjęto stanowisko o charakterze regulacyjnym odczytującym istniejące 
normy prawne w tym zakresie (stanowisko dostępne w całości na stronie internetowej 
st060531.pdf). 

W związku z rezygnacją dotychczasowego członka Rady Programowej Spółki 
Telewizja Polska S.A. Oddział w Gdańsku KRRiT dokonała wyboru nowego członka Rady. 
Został nim p. Paweł Braun, zgłoszony przez Klub Parlamentarny Platformy Obywatelskiej. 
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Wicedyrektor Departamentu Prezydialnego 


